
 

 

UCHWAŁA Nr XV/125/2025 

RADY MIEJSKIEJ w BARCINIE 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie uchwalonym uchwałą Nr IX/71/2024 Rady Miejskiej w Barcinie z dnia 

19 grudnia 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 ze zm.1)), art. 211, 212, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 

2024 r. poz. 1530 ze zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadzić zmiany w uchwale budżetowej Nr IX/71/2024 Rady Miejskiej w Barcinie z dnia 

19 grudnia 2024 r. zmienionej uchwałami Nr X/82/2025 Rady Miejskiej w Barcinie z dnia 30 stycznia 2025 r., 

Nr XI/92/2025 Rady Miejskiej w Barcinie z dnia 20 marca 2025 r., Nr XII/110/2025 Rady Miejskiej 

w Barcinie z dnia 16 kwietnia 2025 r., Nr XIII/118/2025 Rady Miejskiej w Barcinie z dnia 22 maja 2025 r. 

2. Kwotę dochodów w wysokości 118.045.227,25 zł zastąpić kwotą 118.664.747,21 zł. 

1) dochody bieżące w wysokości 111.710.078,08 zł zastąpić kwotą 111.982.726,08 zł. 

2) dochody majątkowe w wysokości 6.335.149,17 zł zastąpić kwotą 6.682.021,13 zł. 

3. Kwotę wydatków w wysokości 126.159.645,10 zł zastąpić kwotą 126.779.165,06 zł: 

1) wydatki bieżące w wysokości 113.570.136,11 zł zastąpić kwotą 113.873.079,711 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 12.589.508,99 zł zastąpić kwotą 12.906.085,35 zł. 

4. W wydatkach bieżących: 

1) Wydatki jednostek budżetowych w wysokości 95.481.709,98 zł zastąpić kwotą 95.704.857,98 zł, w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 59.248.399,23 zł zastąpić kwotą 

59.415.213,20 zł, 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 36.233.310,75 zł zastąpić kwotą 

36.289.644,78 zł. 

2) Dotacje na zadania bieżące w wysokości 7.091.080,96 zł. 

3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 9.026.771,54 zł zastąpić kwotą 9.027.271,54 zł. 

4) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

o finansach publicznych w wysokości 959.573,63 zł zastąpić kwotą 1.038.869,23 zł. 

5) Wydatki na obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego w wysokości 1.011.000,00 zł. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, 

poz. 1907, z 2025 r. poz. 39. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 lipca 2025 r.

Poz. 3268



5. Wydatki majątkowe w wysokości 12.589.508,99 zł zastąpić kwotą 12.906.085,35 zł, w tym wydatki na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 12.589.508,99 zł zastąpić kwotą 12.906.085,35 zł, w tym 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

o finansach publicznych, w części związanej z realizacją zadań jednostek samorządu terytorialnego 

w wysokości 549.172,37 zł. 

7. Stan rezerw wynosi łącznie 350.000,00 zł, w tym: 

a) rezerwa ogólna w wysokości 100.000,00 zł, 

b) rezerwa celowa w wysokości 250.000,00 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych w zakresie 

zarządzania kryzysowego. 

7. Plan przychodów w wysokości 10.201.789,85 zł, pochodzących z: 

- przychodów z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w wysokości 3.500.000,00 zł, 

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 

5.831.258,57 zł, 

- przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 

580.222,11 zł, 

- przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków w wysokości 290.309,17 zł. 

8. Plan rozchodów w wysokości 2.087.372,00 zł przeznaczonych na: 

a) spłatę raty kapitałowej wyemitowanych obligacji w wysokości 1.439.000,00 zł, 

b) spłatę pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu na 

„Budowę kanalizacji sanitarnej w Barcinie przy ul. Podgórnej, Leśnej, Cichej i Spokojnej w wysokości 

308.280,00 zł, 

c) spłatę pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu na 

„Budowę kanalizacji sanitarnej w Wolicach” w wysokości 136.680,00 zł, 

d) spłatę pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu na 

„Budowę kanalizacji sanitarnej w Sadłogoszczy” w wysokości 203.412,00 zł, 

9. Deficyt budżetowy w wysokości 8.114.417,85 zł, którego źródłem pokrycia są: 

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 

580.222,11 zł, 

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków w wysokości 290.309,17 zł, 

- przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w wysokości 1.412.628,00 zł, 

- wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 

5.831.258,57 zł. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Barcina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko - Pomorskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty na tablicy ogłoszeń. 
 

Przewodnicząca  

Rady Miejskiej 

Agnieszka Sulecka 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3268



 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3268



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3268



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3268



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3268



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3268



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 3268



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 3268



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 3268



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 3268



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 3268



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 3268



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 3268



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 3268



 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 3268



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 3268



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 3268



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 3268



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 3268



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 3268



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 3268



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 3268


		2025-07-02T14:58:35+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




